АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___28.07.2014 _

№ ____694____

ст-ца Отрадная

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Отрадненский район за 1 полугодие 2014 года

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая           2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район» п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 1 полугодие 2014 год (прилагается):
1) по доходам в сумме 533275228,49 рублей (пятьсот тридцать три                    миллиона двести семьдесят пять тысяч двести двадцать восемь рублей 49 копеек);

2) по расходам в сумме 528423323,25 рублей (пятьсот двадцать восемь миллионов четыреста двадцать три тысячи триста двадцать три  рубля 25 копеек);

3) по источникам в сумме  4851905,24 рублей (четыре миллиона восемьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот пять рублей 24 копеек).

2. Финансовому управлению администрации  муниципального образования Отрадненский район (Моренко) обеспечить:

1) направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 1 полугодие 2014 года в Совет муниципального образования Отрадненский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район;

2) опубликование настоящего постановления  в районной газете «Сельская жизнь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко